
ZARZĄDZENIE NR 129/2025 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 8 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.u. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907 z 2025 r. poz. 39), na 
podstawie § 18 pkt 3 i pkt 4 i 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 18 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2025 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2025 rok polegających na przeniesieniu wydatków 
bieżących zgodnie z załącznikiem 1. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami 

 Burmistrz Głowna 
/-/ 

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E20358-028D-48AF-A771-21E2184FBEBB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 657 310,43 1 935 064,63 1 925 064,63 845 834,94 1 079 229,69 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 722 245,80 2 722 245,80 0,00 0,00

-27 870,00 -27 870,00 -27 870,00 0,00 -27 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 870,00 27 870,00 27 870,00 5 870,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 657 310,43 1 935 064,63 1 925 064,63 851 704,94 1 073 359,69 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 722 245,80 2 722 245,80 0,00 0,00

436 125,59 436 125,59 436 125,59 20 434,94 415 690,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 870,00 -27 870,00 -27 870,00 0,00 -27 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 870,00 27 870,00 27 870,00 5 870,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

436 125,59 436 125,59 436 125,59 26 304,94 409 820,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 091,31 18 091,31 18 091,31 18 091,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 020,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 111,31 23 111,31 23 111,31 23 111,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 343,63 2 343,63 2 343,63 2 343,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 193,63 3 193,63 3 193,63 3 193,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 472,06 51 472,06 51 472,06 0,00 51 472,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 472,06 73 472,06 73 472,06 0,00 73 472,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 776,63 200 776,63 200 776,63 0,00 200 776,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 870,00 -27 870,00 -27 870,00 0,00 -27 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 906,63 172 906,63 172 906,63 0,00 172 906,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 857 030,91 77 751 595,84 63 763 602,28 41 663 156,34 22 100 445,94 7 449 687,56 5 838 306,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,00

-27 870,00 -27 870,00 -27 870,00 0,00 -27 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 870,00 27 870,00 27 870,00 5 870,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 857 030,91 77 751 595,84 63 763 602,28 41 669 026,34 22 094 575,94 7 449 687,56 5 838 306,00 0,00 0,00 700 000,00 10 105 435,07 7 105 435,07 3 000 000,00 0,001 553 400,00

0,00

0,00

1 553 400,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

z tego:z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki bieżące

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 129/2025 z dnia 08 sierpnia 2025 r.

Z tego:

Nazwa PlanRozdział
§
/

grupa
Dział

600

60014

4010

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

4300

4110

4210

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Transport i łączność

po zmianach

przed zmianą

Drogi publiczne powiatowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B1E20358-028D-48AF-A771-21E2184FBEBB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 129/2025 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 8 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


